
1 
 

Poznań, dnia 2017-09-11 
EZ/350/38/2017/___698____ 
 
 
Do Wykonawców 
wg rozdzielnika 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 38/2017 zakup i dostawa odczynników.        

 
Wybór ofert. 

                  Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje 
rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego 38/2017 - zakup i dostawa odczynników. Do 
realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy nie podlegająca odrzuceniu oraz 
spełniające warunki SIWZ wg poniższego zestawienia pakietów. 
 
Pakiet 1      Wybrano ofertę:   
Roche Diagnostics Polska   Sp z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 
Cena oferty  - Pakiet 1 - 1.472.802,40 netto 1.597.616,89 brutto 
Termin realizacji  - dost.  5 dni rob – umowa na 36 m-cy. 
 

Uzyskane punkty wg kryterium  oceny ofert: Cena 60 pkt, Jakość 30 pkt ,Termin 
dostawy 10 pkt Razem 100 pkt. 
Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet 2  - zostaje unieważniony z uwagi na brak ofert. Podstawa prawna Ustawa Pzp  art.  93.  
Ust. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: Pkt 1) nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu 
 
Pakiet 3  - zostaje unieważniony z uwagi na brak ofert. Podstawa prawna Ustawa Pzp  art.  93.  
Ust. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: Pkt 1) nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu 
 
Pakiet  4 Wybrano ofertę:   
Roche Diagnostics Polska   Sp z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B 
01-531 Warszawa 



2 
 

Cena oferty  - Pakiet 4    8.179,60 netto 10.060,91 brutto 
Termin realizacji  - 21 dni rob. Termin ważności - 150 dni. 

Uzyskane punkty wg kryterium  oceny ofert –Cena 60 pkt,  Termin ważności 20 pkt, 
Termin dostawy 20 pkt  Razem 100 pkt. 
Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Pakiet  5      Wybrano ofertę:   
Open Exome s.c. 
ul. Leszczyńska 1/12 
00-339 Warszawa  
Cena oferty  - Pakiet  5   21.616,00 netto 26.587,68 brutto 
Termin realizacji  - 21 dni rob. 
Termin ważności – 6 mcy 

Uzyskane punkty wg kryterium  oceny ofert – Cena 60 pkt, Termin ważności 20 pkt, 
Termin dostawy 20 pkt  Razem 100 pkt 
Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.  
Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 
załączonego do siwz.  
Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres 
zaopatrzenie@wco.pl 
 W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.1 oraz 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp wyznacza 
się termin podpisania umowy na dzień  13-09-2017 r. 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma stanowiącego wybór oferty w 
postepowaniu przetargu nieograniczonego 38/2017 zakup i dostawa odczynników 
____________dnia__________   ______________________________ 
      Pieczątka i podpis 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

